



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. 1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 13.01.2021 r.

Znak sprawy SZM/DZ/340/45/2020

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonywanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostaw drobnego sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku - II

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1 – Pakiet nr 39, poz. 1,3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 39 poz. 1 i 3 i utworzenie dla tych pozycji niezależnego pakietu.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2 – Pakiet nr 24, pozycji A1 oraz A2

Czy Zamawiający ma na myśli zestaw PEG Flocare w rozmiarach Ch 14/40 oraz Ch 20/40? Flocare PEG SET nie występuje na rynku w rozmiarach Ch 16/76 cm oraz Ch 16/76 cm

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wykreśla zapis - Ch 16/76 cm oraz Ch 20/76 cm. Zapis punktu A pakietu nr 24 przyjmuje następujące brzmienie:

A	Flocare PEG SET – zestaw do przez skórnej endoskopowej gastronomii o rozmiarach		
1	Ch 16/76 cm lub CH 14/40 z końcówką ENFit	szt.	10
2	Ch 20/76 cm lub CH 18/40 z końcówką ENFit	szt.	20

Pytanie nr 3 – Pakiet nr 47

Czy Zamawiający dopuści igłę do hemostazy długości 2300 mm, rozmiar 23G?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza igłę opisaną w pytaniu.

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 53

Czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą pętle monofilamentową o średnicy 10mm, 15 mm, 25 mm, 30mm?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 54

Czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą pętle owalną z funkcją rotacji o średnicy 15 mm, 25 mm ?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 5, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czujnika jednorazowego, sterylnego, nie zawierający lateksu i ftalanów, samoprzylepny dla noworodków poniżej 3 kg op= 24 szt.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 81, poz. 1 .

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do stymulatora nerwów obwodowych :

Igła do blokady nerwów obwodowych pokryta drobkami szkła, całkowicie echogeniczna (do samej końcówki igły), ze szlifem 20° ułatwiającym penetrację przez skórę, a zarazem zapewniającym maksymalną widoczność, ze znacznikami odległości co 1 cm, odkręcana przedłużka 50 cm (objętość 1 ml) pozwalająca na podłączenie strzykawki bezpośrednio do igły jeżeli zachodzi taka potrzeba. Kabel podłączeniowy 60 cm przymocowany z tyłu igły wskazujący na kierunek szlif igły. Kompatybilna ze wszystkimi neurostymulatorami. Igła w rozmiarze 22G/50mm.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 – Pakiet nr 81, pozycja nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do stymulatora nerwów obwodowych :

Igła do blokady nerwów obwodowych pokryta drobkami szkła, całkowicie echogeniczna (do samej końcówki igły), ze szlifem 20° ułatwiającym penetrację przez skórę, a zarazem zapewniającym maksymalną widoczność, ze znacznikami odległości co 1 cm, odkręcana przedłużka 50 cm (objętość 1 ml) pozwalająca na podłączenie strzykawki bezpośrednio do igły jeżeli zachodzi taka potrzeba. Kabel podłączeniowy 60 cm przymocowany z tyłu igły wskazujący na kierunek szlif igły. Kompatybilna ze wszystkimi neurostymulatorami. Igła w rozmiarze 21G/100mm.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9 – Pakiet nr 85, pozycja nr 1a

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego zestawu do cewnikowania żył głównych :

Dwukanałowy cewnik do wkłuc centralnych wykonany z termowrażliwego poliuretanu w całości kontrastujący w RTG wprowadzany techniką Seldingera. Znaczniki odległości od 9 cm od dystalnego końca cewnika co 1 cm. Cewnik w rozmiarze 7,5FR (światła 16G, 18G), długość cewnika 16cm. Każdy zestaw zawiera : cewnik dwukanałowy z drenami przedłużającymi i zaciskami, bezpieczna igła do nakłucia 18G/70mm, nitinolowy, pokryty teflonem przewodnik "J" 60cm ze znacznikiem głębokości z elastyczną dystalną końcówką w podajniku umożliwiającym wprowadzanie jedną ręką, system BLS ograniczający wypływ krwi przy nakłuciu oraz redukujący ryzyko zatoru powietrznego, bezpieczny skalpel, kabelek do EKG, dylator 8,5 Fr 10 cm, dodatkowe skrzydełka mocujące, 2 zatyczki z membraną do wstrzyknięć, strzykawka 5ml.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10 – Pakiet nr 85, pozycja nr 1b

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego zestawu do cewnikowania żył głównych :

Dwukanałowy cewnik do wkłuc centralnych wykonany z termowrażliwego poliuretanu w całości kontrastujący w RTG wprowadzany techniką Seldingera. Znaczniki odległości od 9 cm od dystalnego końca cewnika co 1 cm. Cewnik w rozmiarze 7,5FR (światła 16G, 18G), długość cewnika 20cm. Każdy zestaw zawiera : cewnik dwukanałowy z drenami przedłużającymi i zaciskami, bezpieczna igła do nakłucia 18G/70mm, nitinolowy, pokryty teflonem przewodnik "J" 60cm ze znacznikiem głębokości z elastyczną dystalną końcówką w podajniku umożliwiającym wprowadzanie jedną ręką, system BLS ograniczający wypływ krwi przy nakłuciu oraz redukujący ryzyko zatoru powietrznego, bezpieczny skalpel, kabelek do EKG, dylator 8,5 Fr 10 cm, dodatkowe skrzydełka mocujące, 2 zatyczki z membraną do wstrzyknięć, strzykawka 5ml.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 11 – Pakiet nr 85, pozycja nr 2a

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego zestawu do cewnikowania żył głównych :

Trzykanałowy cewnik do wkłuc centralnych wykonany z termowrażliwego poliuretanu w całości kontrastujący w RTG wprowadzany techniką Seldingera. Znaczniki odległości od 9 cm od dystalnego końca cewnika co 1 cm. Cewnik w rozmiarze 7,5FR (światła 14 G, 18G, 18G), długość cewnika 16cm. Każdy zestaw zawiera : cewnik trzykanałowy z drenami przedłużającymi i zaciskami, bezpieczna igła do nakłucia 18G/70mm, nitinolowy, pokryty teflonem przewodnik "J" 60cm ze znacznikiem głębokości z elastyczną dystalną końcówką w podajniku umożliwiającym wprowadzanie jedną ręką, system BLS ograniczający wypływ krwi przy nakłuciu oraz redukujący ryzyko zatoru powietrznego, kabelek do EKG, bezpieczny skalpel, dylator, dodatkowe skrzydełka mocujące, 3 zatyczki z membraną do wstrzyknięć, strzykawka 5ml.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12 – Pakiet nr 85, pozycja nr 2b

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego zestawu do cewnikowania żył głównych :

Trzykanałowy cewnik do wkłuc centralnych wykonany z termowrażliwego poliuretanu w całości kontrastujący w RTG wprowadzany techniką Seldingera. Znaczniki odległości od 9 cm od dystalnego końca cewnika co 1 cm. Cewnik w rozmiarze 7,5FR (światła 14 G, 18G, 18G), długość cewnika 20cm. Każdy zestaw zawiera : cewnik trzykanałowy z drenami przedłużającymi i zaciskami, bezpieczna igła do nakłucia 18G/70mm, nitinolowy, pokryty teflonem przewodnik "J" 60cm ze znacznikiem głębokości z elastyczną dystalną końcówką w podajniku umożliwiającym wprowadzanie jedną ręką, system BLS ograniczający wypływ krwi przy nakłuciu oraz redukujący ryzyko zatoru powietrznego, kabelek do EKG, bezpieczny skalpel, dylatator, dodatkowe skrzydełka mocujące, 3 zatyczki z membraną do wstrzyknięć, strzykawka 5ml.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 13 – Pakiet nr 85, pozycja nr 3a

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego zestawu do cewnikowania żył głównych :

Czterokanałowy cewnik do wkłuc centralnych wykonany z termowrażliwego poliuretanu w całości kontrastujący w RTG wprowadzany techniką Seldingera. Znaczniki odległości od 9cm od dystalnego końca cewnika co 1 cm. Cewnik w rozmiarze 8,5FR (światła 16G, 14G, 18G, 18G), długość cewnika 16cm. Każdy zestaw zawiera : cewnik czterokanałowy z drenami przedłużającymi i zaciskami, bezpieczna igła do nakłucia 18G/70mm, nitinolowy, pokryty teflonem przewodnik "J" 60cm ze znacznikiem głębokości z elastyczną dystalną końcówką w podajniku umożliwiającym wprowadzanie jedną ręką, system BLS ograniczający wypływ krwi przy nakłuciu oraz redukujący ryzyko zatoru powietrznego, kabelek do EKG, bezpieczny skalpel, dylatator, dodatkowe skrzydełka mocujące, 4 zatyczki z membraną do wstrzyknięć, strzykawka 5ml.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 14 – Pakiet nr 85, pozycja nr 3b

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego zestawu do cewnikowania żył głównych :

Czterokanałowy cewnik do wkłuc centralnych wykonany z termowrażliwego poliuretanu w całości kontrastujący w RTG wprowadzany techniką Seldingera. Znaczniki odległości od 9cm od dystalnego końca cewnika co 1 cm. Cewnik w rozmiarze 8,5FR (światła 16G, 14G, 18G, 18G), długość cewnika 20cm. Każdy zestaw zawiera : cewnik czterokanałowy z drenami przedłużającymi i zaciskami, bezpieczna igła do nakłucia 18G/70mm, nitinolowy, pokryty teflonem przewodnik "J" 60cm ze znacznikiem głębokości z elastyczną dystalną końcówką w podajniku umożliwiającym wprowadzanie jedną ręką, system BLS ograniczający wypływ krwi przy nakłuciu oraz redukujący ryzyko zatoru powietrznego, kabelek do EKG, bezpieczny skalpel, dylatator, dodatkowe skrzydełka mocujące, 4 zatyczki z membraną do wstrzyknięć, strzykawka 5ml

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15 – Pakiet nr 85, pozycja nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego zestawu do cewnikowania żył głównych :

Pięciokanałowy cewnik do wkłuc centralnych wykonany z termowrażliwego poliuretanu w całości kontrastujący w RTG wprowadzany techniką Seldingera. Znaczniki odległości od 9cm od dystalnego końca cewnika co 1 cm. Cewnik w rozmiarze 9,5FR (światła 16G, 14G, 18G, 18G, 18G), długość cewnika 16cm. Każdy zestaw zawiera : cewnik dwukanałowy z drenami przedłużającymi i zaciskami, bezpieczna igła do nakłucia 18G/70mm, nitinolowy, pokryty teflonem przewodnik "J" 60cm ze znacznikiem głębokości z elastyczną dystalną końcówką w podajniku umożliwiającym wprowadzanie jedną ręką, system BLS ograniczający wypływ krwi przy nakłuciu oraz redukujący ryzyko zatoru powietrznego, kabelek do EKG, bezpieczny skalpel, dylatator, dodatkowe skrzydełka mocujące, 5 zatyczek z membraną do wstrzyknięć, strzykawka 5ml.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16 – Pytanie nr 16 - Pakiet nr 31.

Prosimy o dopuszczenie równoważnego systemu do odsysania, o następujących cechach:

- wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta o śr.8,5mm, jest uniwersalny(także do zabiegów ortopedycznych): gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu, zatyczkę na port pacjenta, z substancją żelującą. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, wykonane z polietylenu bez zawartości PCV. Wkłady oraz kanistry o pojemności 1L,2L,3L, okrągłe.

- kanistry (pojemniki) **kompatybilne z oferowanymi wkładami**, z przezroczystego tworzywa, ze skalą pomiarową z dwóch stron, z możliwością mycia ręcznego, mechanicznego oraz sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone w zaczep do

mocowania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania. Oferowany system spełnia najwyższe normy jakościowe i bezpieczeństwa a zarazem jest **konkurencyjny cenowo**. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na **opatentowaną, antybakteryjną** technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196). Deklarujemy **bezpłatne wyposażenie oddziałów w kompatybilne pojemniki (o właściwościach antybakteryjnych) wielorazowego użytku** w przypadku wybrania naszej oferty.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne.

Pytanie nr 17 – Pakiet nr 31

Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wkładzie była umieszczona fabrycznie nadrukowana data ważności i numer serii? Zamawiający ma wówczas pełną kontrolę nad używanym asortymentem pod względem przydatności(data ważności) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem, po dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawkę na oddziały i oddaniem zbiorczego opakowania do utylizacji. Fabrycznie nadrukowana data ważności, warunkuje także, kontrolę nad skutecznością i przydatnością filtrów we wkładzie.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie wymaga. Dopuszcza do zaoferowania takie rozwiązanie.

Pytanie nr 18 – Pakiet nr 31

Ze względu na dbałość zamawiającego o bezpieczeństwo personelu i pacjentów , prosimy o wprowadzenie dodatkowej punktacji za udokumentowane właściwości antybakteryjne sytemu(szczególnie ważne w czasie pandemii).

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający nie wprowadza dodatkowej punktacji.

Pytanie nr 19 – Pakiet nr 84, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjki pokryte jednostronnie środkiem myjącym? Nasza myjka posiada odpowiednią ilość środka myjącego, wystarczającą na umycie 1 dorosłej osoby

ODPOWIEDŹ.

Nie zgodnie z zapisami SIWZ.

Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m2. Rękawica taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z obu stron z włókniny 100g/m2 (czyli łącznie 200 g)?

ODPOWIEDŹ.

Myjki wykonane z obu stron z włókniny 100g/m2.

Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

ODPOWIEDŹ.

TAK. Zamawiający dopuszcza myjkę zgrzewaną termicznie.

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie myjki anatomicznym kształcie.

Pytanie nr 20 – Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

ODPOWIEDŹ.

TAK.

Pytanie nr 21 – Pakiet nr 54, poz. 1a

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 54, poz. 1A jednorazowej, obrotowej pętli do polipektomii o średnicy 13mm, sztywności medium-stiff, owalnej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 – Pakiet nr 54, poz. 1b

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 54, poz 1B jednorazowej, obrotowej pętli do polipektomii o średnicy 20mm, sztywności medium-stiff, owalnej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23 – Pakiet nr 61, poz.1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 61, poz 1 jednorazowych, obrotowych pętli do polipektomii o średnicy 13 i 20mm, sztywności medium-stiff, owalnej.

ODPOWIEDŹ.

TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 – Pakiet nr 67, poz.1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 67, poz. 1 pułapki na polipy 4-komorowej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 25 – Pakiet nr 68, poz.1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 68, poz. 1 endoskopowych kateterów balonowych trójstopniowych o maksymalnym ciśnieniu zależnym od średnicy balonu – od 6ATM do 10ATM, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 – Pakiet nr 42

Czy Zamawiający w **Pakiecie 42** w pozycji **Rurka tracheostomijna z regulowanym położeniem kołnierza i mankietem typu Aire-Cuf, zbrojona** – dopuści rurkę o poniższych wymiarach:

Śr. wew. (mm) / Śr. zew. (mm) / Długość (mm):

6,0 / 9,2 / 110

7,0 / 10,6 / 120

8,0 / 11,7 / 130

9,0 / 12,9 / 140

Rurka spełniająca pozostałe wymagania SIWZ.

ODPOWIEDŹ.

TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 – Pakiet nr 42

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 42** w pozycji **Rurka trachostomijna z odsysaniem znad mankieta** dopuści rurkę tracheostomijną, z odsysaniem z przestrzeni podgłośniowej,

z miękkim, cienkościnnym mankiem niskociśnieniowym oraz systemem ograniczania wzrostu ciśnienia wewnątrz mankieta typu Soft Seal z balonikiem kontrolnym wyraźnie wskazującym na wypełnienie mankieta (płaski przed wypełnieniem) posiadający oznaczenia rozmiaru rurki oraz rodzaju i średnicy mankieta, rurka wykonana z termoplastycznego PCW, posiadająca elastyczny, przezroczysty kołnierz z oznaczeniem rozmiaru i długości rurki oraz samoblokujący się mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera umożliwiający założenie bądź wymianę rurki, widoczna w całości w Rtg. Sterylna, pakowana w opakowanie typu blister. Dostarczana z tasiemką do mocowania. Rozmiary od 6,0 mm do 10,0 mm co 1,0 mm oraz 7,5 mm i 8,5 mm

ODPOWIEDŹ.

TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 – Pakiet nr 42

Czy Zamawiający w **Pakiecie nr 42** w pozycji **Rurka trachostomijna z regulowanym szyldem** dopuści rurkę tracheostomijną z regulowanym położeniem kołnierza posiadająca mechanizm blokujący umożliwiający przesuwanie kołnierza wzdłuż osi rurki oraz obracanie o kąt 360°, z miękkim, cienkościnnym mankiem niskociśnieniowym oraz systemem ograniczania wzrostu ciśnienia wewnątrz mankieta typu Soft Seal z balonikiem kontrolnym wyraźnie wskazującym na wypełnienie mankieta (płaski przed wypełnieniem), wykonana z mieszaniny silikonu i PCW - półprzezroczysta, z oznaczeniem rozmiaru rurki, rodzaju i średnicy mankieta na baloniku kontrolnym, oraz średnicą wewnętrzną, zewnętrzną i zakresem zmiennej długości podanym na kołnierzu, linia Rtg na całej długości rurki;

w komplecie z zaoblonym mandrynem oraz tasiemkami do zamocowania, sterylna, jednorazowego użytku. Rozmiary od 6,0mm do 10,0mm co 1,0 mm

ODPOWIEDŹ.

TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 – Pakiet nr 42

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu asortymentu opisanego w **Pakiecie 42 w pozycjach: Rurka tracheostomijna z odsysaniem znad mankieta i Rurka tracheostomijna z regulowanym szyldem.** Decyzja Zamawiającego o wydzieleniu opisanego asortymentu pozwoli na przedstawienie oferty korzystniejszej jakościowo i cenowo na asortyment opisany w pozostałych pozycjach.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zamawiający nie wydziela.

Pytanie nr 30 – Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, poz. 1:

taśmę do leczenia nietrzymania moczu do metod TVT i TOT, monofilamentową, polipropylenową, z plastikową osłonką, jednorodną, niewchłaniającą, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, grubość nici 0,08 mm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 – Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, poz. 2:

2 szt. igieł wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, spiralne: prawa + lewa, długość całkowita 32 cm, (długość rączki 11 cm, długość igły 21 cm), sterylizacja w autoklawie lub tlenkiem etylenu do implantacji taśmy?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 – SIWZ

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

ODPOWIEDŹ.

Tak.

ZMIANA ZAPISÓW SIWZ

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 2, art. 38 ust. 4 w powiązaniu z art. 38 ust 4a Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o zmianie zapisów SIWZ. Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 1 do SIWZ Dodaje **PAKIET nr 87 – Jednorazowe narzędzie do podwiązywania polipów i obcinak do pętli**

Pakiet nr 87 przyjmuje następujące brzmienie:

Pakiet nr 87 – Jednorazowe narzędzie do podwiązywania polipów i obcinak do pętli

Poz.	Nazwa sprzętu	j.m.	Zapotrzebowanie śr/rok
1	Jednorazowe narzędzie służące do zapobiegania lub opanowania krwawienia po usunięciu uszypułkowanych polipów; narzędzie składa się z wstępnie zmontowanych uchwytu, osłonki, rurki osłonowej i odłączalnej pętli nylonowej; długość narzędzia 2300mm; średnica pętli 30mm; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 2,8mm; w opakowaniu 5 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety, gotowych do użycia narzędzi	Op.	1

2	Jednorazowy obcinak do pęteli do podwiązywania, długość narzędzia 230 cm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,4mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm, 1 sztuka w opakowaniu.	Op.	5
---	---	-----	---

Zamawiający ustala wadium dla Pakietu nr 87

Wadium dla Pakietu nr 87 wynosi = 74,50 zł

Termin wykonania zamówienia - 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt 5.2.1. lit. c) SIWZ, jeżeli wykaże, że zrealizował co najmniej **(3)** trzy dostawy o wartości określonej poniżej:

Dla Pakietu nr 87 - każda o wartości nie niższej niż 5 000,00 PLN brutto

W załączeniu – Załącznik nr 5 - Formularz asortymentowo – cenowy dla **Pakietu nr 87**

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU


Jan Brof

